Kontaktdaten

Allgemein / Pforte
Tel.: 07951 490-0

Geschéftsleitung

Geschéftsflihrer Werner Schmidt
Klinischer Direktor Thomas Grumann
Tel.: 07951 490 101

Telefax: 07951 490 144

E-Mail: info@klinikum-crailsheim.de

Frauenklinik

Dr. med. Monika Diac

Tel.: 07951 490 651

E-Mail: monica.diac@klinikum-crailsheim.de

Geburtshilfe
Tel.: 07951 490 422

Pflegedienstleitung

Ulrike Bolte

Tel.: 07951 490 136

E-Mail: ellen.stricker@Kklinikum-crailsheim.de

Orthopédie, Endoprothetik und Gelenkchirurgie
Dr. med. Jens Rossek

Tel.: 07951 490 371

E-Mail: orthopaedie@klinikum-crailsheim.de

Kommissarischer Arztlicher Direktor

Dr. med. Jens Rossek

Tel.: 07951 490 371

E-Mail: orthopaedie@klinikum-crailsheim.de

Innere Medizin — Kardiologie

Prof. Dr. med. Alexander Bauer

Tel.: 07951 490 215

E-Mail: alexander.bauer@Kklinikum-crailsheim.de

Kommissarischer Medizinischer Direktor
Prof. Dr. med. Alexander Bauer

Tel.: 07951 490 215

E-Mail: alexander.bauer@klinikum-crailsheim.de

Innere Medizin — Geriatrie

Dr. med. Dipl. Geront. Norbert Andrejew

Tel.: 07951 490 464

E-Mail: norbert.andrejew@Kklinikum-crailsheim.de

CHEFARZTE

Innere Medizin — Gastroenterologie

Dr. med. Bernhard Braun

Tel.: 07951 490 201

E-Mail: innereabteilung@Xklinikum-crailsheim.de

Angsthesie

Dr. med. Riidiger Harle MHBA

Tel.: 07951 490 454

E-Mail: anaesthesieabteilung@klinikum-crailsheim.de

Hals-Nasen-Ohrenheilkunde

Dr. med. Gunter Gropper und Dr. med. Thomas Scharf
Tel.: 07951 41288

E-Mail: hno.crailsheim@t-online.de

Chirurgie

Dr. med. Jens Rossek (kommissarisch)
Tel.: 07951 490 301

E-Mail: chirurgie@Kklinikum-crailsheim.de

Radiologie

Dr. med. Markus Schammann

Tel.: 07951 7373

E-Mail: markus.schammann@Kklinikum-crailsheim.de

Allgemein- und Viszeralchirurgie

Dr. med. Christine Wurst

Tel.: 07951 490 301

E-Mail: chirurgie@klinikum-crailsheim.de

Therapiezentrum

Karl Kampka

Tel.: 07951 490 405

Email: therapiezentrum@klinikum-crailsheim.de

GefaBchirurgie

Dr. med. Florin Comsa

Tel.: 07951 490 301

E-Mail: chirurgie@klinikum-crailsheim.de

Sozialdienst
Jana Heinlein, Tel. 07951 490 160
E-Mail: jana.heinlein@klinikum-crailsheim.de

Sigrid Wagner, Tel. 07951 490 132
E-Mail: sigrid.wagner@Kklinikum-crailsheim.de
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